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И  З  Ј  А  В  А

	Од ________________________________ со ЕМБГ __/__/__/__/__/__/__/___/__/__/__/__/__/ со стан на улица ____________________________ бр._____, со лична карта бр. _________________, издадена од _________________година, од МВР _________________, под кривична, морална и матерјална одговорност, пред Општина Берово, на ден ____________________ изјавувам:

1) Дека сум согласен моите лични податоци да бидат употребени од страна на Општина Берово во постапка за остварување и користење на правото на парична помош за додаток на домување. 
2) Дека сум согласен да бидат откриени моите податоци за депозитите во сите банки и штедилници во Република Северна Македонија. 


ИЗЈАВИЛ
Подносител на барањето,                                                                             
________________________                                                               
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